

M.C. Tæpper og Gardiner A/S
Tarmvej 87b, 6893 Hemmet

Årsrapport for
2021

CVR-nr. 31 49 17 46

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 17. juni 2022.

Rikke Kirkegaard
dirigent

Indholdsfortegnelse

Side

Påtegninger

- 1 Ledespåtegning
- 2 Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang

Ledelsesberetning

- 4 Selskabsoplysninger
- 5 Ledelsesberetning

Årsregnskab 1. januar - 31. december 2021

- 6 Anvendt regnskabspraksis
- 11 Resultatopgørelse
- 12 Balance
- 14 Egenkapitalopgørelse
- 15 Noter

Selskabsoplysninger

Selskabet	M.C. Tæpper og Gardiner A/S Tarmvej 87b 6893 Hemmet
	Telefon: 97 37 50 11
	CVR-nr.: 31 49 17 46
	Stiftet: 17. juni 2008
	Hjemsted: Ringkøbing-Skjern Kommune
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december 14. regnskabsår
Bestyrelse	Grethe Kristensen, formand Kim Søe Rikke Kirkegaard Jens Kirkegaard Pedersen Tina Søe
Direktion	Rikke Kirkegaard Tina Søe
Revision	Martinsen Statsautoriseret Revisionspartnerselskab Østergade 40 6900 Skjern
Bankforbindelser	Danske Andelskassers Bank, Bredgade 65, 6900 Skjern Ringkøbing Landbobank, Storegade 6-10, 6880 Tarm

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet har i lighed med tidligere år bestået af handels med boligudstyr og dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 3.841.213 kr. mod 3.474.482 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 866.633 kr. mod 816.799 kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2021</u>	<u>2020</u>
Bruttofortjeneste	3.841.213	3.474.482
1 Personaleomkostninger	-2.561.905	-2.279.211
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-126.084	-126.084
Driftsresultat	1.153.224	1.069.187
Andre finansielle indtægter	9.598	6.437
Øvrige finansielle omkostninger	-39.488	-22.942
Resultat før skat	1.123.334	1.052.682
2 Skat af årets resultat	-256.701	-235.883
Årets resultat	866.633	816.799
Forslag til resultatdisponering:		
Udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
Overføres til overført resultat	637.833	590.799
Disponeret i alt	866.633	816.799

Balance 31. december

Aktiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
Note			
Anlægsaktiver			
3	Grunde og bygninger	1.189.522	1.261.259
3	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	22.586	76.933
	Materielle anlægsaktiver i alt	<u>1.212.108</u>	<u>1.338.192</u>
4	Andre værdipapirer og kapitalandele	23.078	13.480
5	Andre tilgodehavender	5.000	5.000
	Finansielle anlægsaktiver i alt	<u>28.078</u>	<u>18.480</u>
	Anlægsaktiver i alt	<u>1.240.186</u>	<u>1.356.672</u>
Omsætningsaktiver			
	Fremstillede varer og handelsvarer	877.176	727.508
	Varebeholdninger i alt	<u>877.176</u>	<u>727.508</u>
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	331.471	353.866
	Andre tilgodehavender	293.959	248.760
	Periodeafgrænsningsposter	45.655	43.222
	Tilgodehavender i alt	<u>671.085</u>	<u>645.848</u>
	Likvide beholdninger	4.449.473	3.819.026
	Omsætningsaktiver i alt	<u>5.997.734</u>	<u>5.192.382</u>
	Aktiver i alt	<u>7.237.920</u>	<u>6.549.054</u>

Balance 31. december

Passiver		<u>2021</u>	<u>2020</u>
<u>Note</u>			
Egenkapital			
6	Virksomhedskapital	500.000	500.000
	Overført resultat	5.194.430	4.556.598
	Foreslået udbytte for regnskabsåret	228.800	226.000
	Egenkapital i alt	<u>5.923.230</u>	<u>5.282.598</u>
Hensatte forpligtelser			
7	Hensættelser til udskudt skat	164.472	184.301
	Hensatte forpligtelser i alt	<u>164.472</u>	<u>184.301</u>
Gældsforpligtelser			
	Leverandører af varer og tjenesteydelser	171.769	351.491
	Selskabsskat	179.104	168.788
	Anden gæld	799.345	561.876
	Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.218</u>	<u>1.082.155</u>
	Gældsforpligtelser i alt	<u>1.150.218</u>	<u>1.082.155</u>
	Passiver i alt	<u>7.237.920</u>	<u>6.549.054</u>
8	Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>Foreslået udbytte for regnskabsåret</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2021	500.000	4.556.597	226.000	5.282.597
Udloddet udbytte	0	0	-226.000	-226.000
Årets overførte overskud eller underskud	<u>0</u>	<u>637.833</u>	<u>228.800</u>	<u>866.633</u>
	<u>500.000</u>	<u>5.194.430</u>	<u>228.800</u>	<u>5.923.230</u>

Noter

	<u>2021</u>	<u>2020</u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	1.833.668	1.974.322
Pensioner	683.300	266.037
Andre omkostninger til social sikring	44.937	38.852
	<u>2.561.905</u>	<u>2.279.211</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>6</u>	<u>5</u>
	<u>2021</u>	<u>2020</u>
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	269.104	238.788
Årets regulering af udskudt skat	-19.829	-6.481
Regulering af tidligere års skat	7.426	3.576
	<u>256.701</u>	<u>235.883</u>
3. Materielle anlægsaktiver		
	<u>Grunde og bygninger</u>	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2021	<u>1.800.244</u>	<u>794.007</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>1.800.244</u>	<u>794.007</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2021	538.985	717.074
Årets afskrivninger	71.737	54.347
Af- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>610.722</u>	<u>771.421</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>1.189.522</u>	<u>22.586</u>
Ejendomsvurdering 1. oktober 2021	<u>1.250.000</u>	

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
4. Andre værdipapirer og kapitalandele		
Kostpris 1. januar 2021	<u>83.680</u>	<u>83.680</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>83.680</u>	<u>83.680</u>
Op- og nedskrivninger 1. januar 2021	-70.200	-72.841
Årets op- og nedskrivning	<u>9.598</u>	<u>2.641</u>
Op- og nedskrivninger 31. december 2021	<u>-60.602</u>	<u>-70.200</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>23.078</u>	<u>13.480</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
5. Andre tilgodehavender		
Kostpris 1. januar 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Kostpris 31. december 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2021	<u>5.000</u>	<u>5.000</u>
	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. januar 2021	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>

Aktiekapitalen består af 2 aktier a 250.000 kr. og multipla heraf. Ingen aktier er tillagt særlige rettigheder.

Der har ikke indenfor de seneste 5 år været bevægelser på virksomhedskapitalen.

Noter

	<u>31/12 2021</u>	<u>31/12 2020</u>
7. Hensættelser til udskudt skat		
Hensættelser til udskudt skat 1. januar 2021	184.301	190.782
Udskudt skat af årets resultat	<u>-19.829</u>	<u>-6.481</u>
	<u>164.472</u>	<u>184.301</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Materielle anlægsaktiver	<u>164.472</u>	<u>184.301</u>
	<u>164.472</u>	<u>184.301</u>
8. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 500 t.kr., til sikkerhed for ethvert mellemværende med selskabets bankforbindelse. Ejerpantebrevet giver pant i selskabets grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2021 udgør 1.190 t.kr.		